
 

 

 株式会社 〇〇〇〇 平成 23年 2月 1日  

 〇〇〇部　〇〇〇〇〇　様   

  株式会社　ベイテックシステムズ  

  ソリューション事業部　日本 太郎  

 

転勤のご挨拶 
 

 
謹啓 
　陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配に預かり

ありがたく厚く御礼申しあげます。 
 
このたび私は会社の人事異動によりまして〇〇月〇〇日付けで本店営業部勤務となりました。 
これまで在勤しておりました〇〇営業所では格別のご懇情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
ここに改めて御礼申しあげるとともに、新任地におきましても、倍旧のご支援、ご指導を賜わり

たく、併せてお願いして、ご挨拶とさせていただきます。 
 
〇〇〇〇へおいでの節は、ぜひご一報もしくはお立寄りください。お待ちしております。 
 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬具 
 
 

 


